年  月  日

淡路広域水道企業団 企業長 様

料金等（軽減・免除）申請書

＜平成３０年台風第２１号被害に伴う給水装置等の特別減免申請用＞

淡路広域水道企業団水道事業給水条例第 32 条及び淡路広域水道企業団水道事業給水条例施行規

則第 29条第 1項の規定により、料金等の軽減・免除を下記のとおり申請します。

水道の
使用場所

水道の
使用者名

㊞  お客様番号
※2

電話番号  メーター番号
※2

申請理由 平成３０年台風第２１号により、給水装置等が被災したため。

被災箇所
【露出配管 ・ 温水器 ・ 蛇口 ・ その他（                ） 】
 ※【】内の該当箇所を○で囲んでください。

修 理 日 平成    年    月    日

修
理
内
容
（
完
了
写
真
又
は
略
図
）

※必要事項【 修理完了後の写真を貼付、又は修理箇所がわかる略図をご記入ください。 】
※写真については、ご本人様が撮影したもので可です。（修理後において修理した箇所がわかるも

ので可です。）

【修理を依頼した業者名】

      住  所

  名  称

 連 絡 先

※企業団確認欄

※1太枠内は記入漏れのないようご記入ください。                ※□ 指定給水装置工事事業者

※2毎月の検針時にお届けしている「検針のお知らせ票（水道料金・下水道使用料のお知らせ）」を参照のうえ、

ご記入ください。